
10:00▶15:00

～癒しの森の都～

雨天決行

山かぜ薫る気持ちの良い季節、　
宍粟の地で「森のバザール」を開催します。

雑貨、フードや音楽など、たくさんの楽しいうれしいに出会えます。
ご家族みんなで、すてきな一日を宍粟ですごしませんか…

問い合わせ先 ☎ 0790-62-2828（上林建設）
shiso.moribaz@gmail.com 森のバザール HP

場所 宍粟市山崎町中広瀬
多目的広場
住所 宍粟市山崎町中広瀬6番地

主催 上林建設株式会社
後援 公益財団法人しそう森林王国観光協会

2024             SUN5/19

N

●中国自動車道山崎ICから北へ
　２つ目の信号「中広瀬北」を右へすぐ
●姫路市内から車で50分

お子様を車に置いてその場を
離れることは危険です。
絶対に止めましょう。
みんなでお子様を守りましょう。
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Raison d’etre tatsuno×MOTO farm

cacaoman's chocolate

脇田商店

道の駅みなみ波賀

Sunny Apple

ニュートラル

にちこれペストリー

楽水フィッシングセンター

農園&cafe遊楽里

Birdman

selectshop&bar JOURNEY

YAMASAND

ぷりんのじかん

活いき亭

ゆっこ

柴原精肉店

炭火焼きとり なかじん

鯖寿司のひで活

100%米粉のお菓子 こめっこ
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お昼ご飯からデザートまで

レモンケーキ専門店

チョコ菓子、飲み物

ベビーカステラ たこ焼き たい焼き

鶏の唐揚げ　特製山椒醤油仕立て

りんご飴といちご飴

焼き菓子・ドリンク

米粉のケーキ・焼き菓子

あまごの塩焼と唐揚

野菜・米・加工品販売

百日どりの唐揚げ　

カレー、ドリンク、特産品販売

サンドイッチと飲み物

手作りプリン

宍粟牛を使った寿司・コロッケ

ベビーカステラ アイス

宍粟牛炙り寿司

焼き鳥 唐揚げ

焼き鯖寿司、トロ鯖寿司

7大アレルゲン不使用の米粉菓子

まめまめさん工房

Kayotama

Fluorite＋Ｙ

STELLA

手縫いの猫用首輪うき子屋
&ルナの多肉屋

ハンドメイド雑貨

ハンドメイドのかわいい布小物

生花をプリザ加工したアレンジ

ハンドメイドアクセサリー

猫の首輪•多肉•小物

雑貨飲食

キッチンカー
アトリエFutaba

rainbowkitchen

ゴリラの台所

芋ぶぎょう

小さなピンセリアbuOno

Ciel

りんごのおもい

feliz rosa

サニーズカフェ
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かき氷とわらび餅

メガハリケーンポテト、かき氷

名物ホルモン焼きうどん

焼き芋、モンブラン

ピッツァ、スノーアイス

ソフトアイス・ベビーカステラ

りんご飴

キッチンカークロッフル

カフェドリンクや軽食

株式会社 フジイ

えばらの森

みっくす★べりー

mi＊chilka

細川園芸

chalk art 1go1e

ワークショップと販売

世界のカブトムシ無料ふれあい

粘土小物とデコWS

小人さんのミニチュア

季節のお花、多肉植物

ﾁｮｰｸｱｰﾄWS、雑貨販売
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＊Fun style＊

サイエンスLabo

RK2handmade

ツクロ

ちゅんちゅんワールド

幸せ呼びま書♡結びま書
 はっぴ－もじあ－と”笑幸”

スイーツ風スライムデコ

キラキラデコボトル

キッズアクセ、WS

ぷにぷに作ろ

コロコロゲームにコインおとし

癒しの筆文字あ～と!!
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BRAVE.CANDLE

藍ある暮らし

デザイン・いんさつ工房 萬まる堂

なんこちゅん

兵庫県立 国見の森公園

まちライブラリー＠宍粟

キャンドルすくい＆WS

藍染、草木染め体験

リングノートづくり

大人と子どものゲームセンター

国見の森で里山を体験しようぜ！

かみしばいと本のコーナー
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ワークショップ

森のバザールみくじ

森のバザール限定
。

運試しにどうぞ！

しそう観光案内所

１上林建設株式会社

本部

スーパーボールすくい
飲み物山崎インター

パークアンドライド
トイレをご使用ください

50m

コンサート

イベント出
店一覧

MAP

←トイレ

ゴミのお持ち帰りにご協力お願いします。
ゴミステーションの設置はございません。
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洋飾店 Sagua

Soleil

アトリエ à la maison
Hotaru

BARON

meo meo

PeachBlossom

umiiro

石けん屋あぶく

KAZU

FAVORI

Happy otete♪

GORICHA

ANGEL-EGG

cheerfulmii

Sallyのにがおえやさん

*Little en*

Hand made shop lopi

terra

HandmadeZakka Ricca

tama

さごちゃんhouse

株式会社川本石材商会

宍粟市商工会女性部

Leaf

unoui

Natural

Eren

R*207+sewing_mn

tkzo_clothing
Lily&Airy

so so ～草～

ToMoZo&Sweet.まぁぶる

しそう鹿革コレクション

布小物、アクセサリー

ワイヤークラフトの販売

レジンアクセサリー

リメ缶、サボテン

布小物、布バッグ

アクセサリーと雑貨

羊毛フェルトで作った動物たち

無添加石けんのお店

硝子と木工の商品

ハンドメイドアクセサリー

ぬいぐるみ雑貨

ドライフラワー・編み小物

ちまちま雑貨

刺繍アクセサリー

似顔絵をお描きします♪

パンダのあみぐるみ

布小物、バッグ、アクセサリー

革小物

キッズ小物やブローチ

インド刺繍リボン

あみぐるみ

木と石と雑貨のお店

エコスリッパの販売

布小物＆アクセサリー

布小物　刺繍小物　アクセサリー

布雑貨

布、革、花などの生活雑貨

アイアン雑貨+布小物

US古着と占星術

アクセサリー、小物

アガベ　多肉

和小物、レジン

40

41

42

43

44

45

47

48

49

50

51

52

53

54

55

57

58

59

60

61

62

63

64

65

67

68

69

70

71

72

73

74

75

手作り陶器店プチポテリ

GROOVY

森の時計屋さん

空と海

hand made tonoha

はりまグリーンラボ × kogane

とんとん工房&You are great!
小さな応援団

陶芸小物作品

ハンドメイドアクセサリー

手作り、木の時計です

古道具+zakka

布小物、バッグなど

ホップの苗とビール

木工雑貨、革小物
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